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Ankom till riksdagens kansli den 5 februari 1916 kl. 1 e. m.

Memorial, i anledning av remiss från andra kammaren av 
en utav herr F. W. Thorsson m. fl. väckt motion angå
ende infordrande av uppgifter om hränsleåtgängen hos 
allmänna verk och inrättningar m. in. (2:a avd.)

Till statsutskottet har från riksdagens andra kammare blivit remit
terad en av herr F. W. Thorsson in. fl. väckt motion (nr 67), däri hem
ställts, att riksdagen måtte i skrivelse till Kungl. Maj:t anhålla, att 
Kungl. Maj:t ville

l:o) infordra uppgifter om huru stora kvantiteter stenkol, koks, ved 
och bränntorv, som under 1915, för uppvärmnings- och driftändamål, 
upphandlats vid vart och ett av statens, landstingens och kommunernas 
verk och inrättningar,

2:o) undersöka, i vilken utsträckning centraluppvärmningssystemet 
kommit till användning vid bemälda verk och inrättningar,

3:o) infordra yttrande från landsting och kommuner med uppgift 
om huruvida och i vilken omfattning dessa korporationer kunde befinnas 
vara villiga att medverka till införande av eldning med bränntorv vid 
sådana verk och inrättningar, som ägas av eller åtnjuta anslag av 
landsting och kommuner,

4:o) undersöka, i vad män frakterna för hränntorvsprodukter å såväl 
statens som enskilda järnvägar må kunna nedsättas,

5:o) undersöka förutsättningarna för anläggandet av en eller flera 
torvfabriker för tillverkning av såväl lufttorkad bränntorv som dylik, 
framställd enligt våtkolningsmetoden,

6:o) till 1917 års riksdag framlägga resultat av undersökningarna 
med därpåfgrundade förslag;

samt att riksdagen måtte för förestående utredning uppföra ett för
slagsanslag av 25,000 kronor å 1917 års stat, med rätt för Kungl. 
Maj:t att av tillgängliga medel redan under 1916 förskjuta beloppet.
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Då de i ovannämnda motion berörda spörsmål i väsentliga delar 
äro av den natur, att de icke synas tillhöra utskottets behandling, samt 
ärenden av likartad beskaffenhet vid innevarande års riksdag remitterats 
till annat utskott, får utskottet, med stöd av § 7 i de för riksdagen 
gällande reglementariska föreskrifter, hemställa,

att herr Thorssons m. fl. ovanberörda motion må 
till andra kammaren återlämnas.

Stockholm den 5 februari 1916.

På statsutskottets vägnar: 

CARL SWARTZ.


